
 

 

ZARZĄDZENIE NR 27/19 

WOJEWODY OPOLSKIEGO 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie podwyższenia stawki procentowej bonifikaty od opłaty jednorazowej 

z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów, stanowiących własność Skarbu Państwa, 

zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów,  

położonych na terenie Gminy Opole 

Na podstawie art. 9 ust. 3a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania 

wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 1716 i 2540 z 2019 r., poz. 270) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie  

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r., poz. 2234, 976 i 1566 z 2018 r., poz. 2340) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Podwyższa się stawkę procentową bonifikaty od opłaty jednorazowej za przekształcenie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

prawa użytkowania wieczystego w prawo własności gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe, stanowiących 

własność Skarbu Państwa, położonych na terenie Gminy Opole, do wysokości: 

1) 95% - w przypadku wniesienia opłaty jednorazowej za przekształcenie w roku, w którym nastąpiło przekształcenie; 

2) 80% - w przypadku wniesienia opłaty jednorazowej za przekształcenie w drugim roku po przekształceniu; 

3) 60% - w przypadku wniesienia opłaty jednorazowej za przekształcenie w trzecim roku po przekształceniu; 

4) 40% - w przypadku wniesienia opłaty jednorazowej za przekształcenie w czwartym roku po przekształceniu. 

2. Bonifikata, o której mowa w ust. 1, przysługuje osobom fizycznym będącym właścicielami budynków 

mieszkalnych jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych oraz spółdzielniom mieszkaniowym. 

3. Warunkiem udzielenia bonifikaty, o której mowa w ust. 1, jest brak zaległości finansowych wobec 

Skarbu Państwa z tytułu opłat rocznych za użytkowanie wieczyste nieruchomości, której dotyczy 

przekształcenie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Wojewoda Opolski 

 

Adrian Czubak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 marca 2019 r.

Poz. 1162


		2019-03-29T13:06:36+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




